

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2009/กองทหารเกียรติยศ พ้น.ร.1 รอ.๗/67

ชื่อของกระเบื้องหนึ่งสีขาว และอื่นๆ จำนวน 9 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	56101540	8465-35-360-2345	ซองกระป๋หนึ่งสีขาว	10	ซอง	500	5,000.00
2	K	5104010104	56101540	6910-35-576-0512	ป้ายชื่อติดหน้าอก	136	อัน	190	25,840.00
3	K	5104010104	56101540	8455-35-360-3251	แปรงแถบประกอบเครื่องแบบ	136	อัน	190	25,840.00
4	K	5104010104	56101540	8455-35-376-0721	สายโยงมิด	117	เส้น	18	2,106.00
5	K	5104010104	56101540	8405-35-360-0618	ผ้าถุงปลายขาทางเกงยางรัดข้อ	136	ชุด	300	40,800.00
6	K	5104010104	56101540	8440-35-360-3250	ถุงมือสีขาวชนิดจับมือ	272	คู่	110	29,920.00
7	K	5104010104	56101540	8310-35-360-3091	สำลี	136	แพค	30	4,080.00
8	K	5104010104	56101540	7930-35-101-2067	ยาขัดรองเท้าสีดำ	136	ตลับ	75	10,200.00
9	K	5104010104	56101540	8415-35-360-3273	เทลิกชิดเท้า	136	คู่	105	14,280.00
(หนังสือแนบท้ายหนังสือแนบพันหลักฐาน)									
หมายเหตุ : ราคาากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									